上海：海关关于领取2003年报关员资格证书的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B7_EF_BC_9A_E6_c27_28316.htm 根据海关总署有关公

告的要求，现将上海考区2003年报关员资格全国统一考试合

格人员领取资格证书的有关事项通知如下： 一、 资格证书领

取地点： 浦东陆家嘴西路153号浦东海关大楼312室。 二、 资

格证书领取时间： 3月23日-28日（上午9：00-11：00；下午1

：30-4：00），具体安排如下： 准考证编号

（2003220000001-2003220004000）：3月23日； 准考证编号

（2003220004001-2003220008000）：3月24日； 准考证编号

（2003220008001-2003220012000）：3月25日； 准考证编号

（2003220012001-2003220016000）：3月26日； 准考证编号

（2003220016001-2003220020269）：3月27日； 因故未能在上

述规定时间内领取资格证书的考生请于3月28日领取。 三、

注意事项： 1． 考生领取资格证书时须携带本人身份证和准

考证副证（准考证副证丢失的考生请自行上网重新打印）。

2． 资格证书应由考生本人领取，委托他人代领的应携带代

领人身份证、委托人身份证和委托人准考证副证。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com